CÂMARA MUNICIPAL DE BERILO
Rua José Costa. 25

BERILO -MG

Ofício n': 095/2020
Assunto: Encaminhamento (que se fap)
Origem: Gabinete da Prestdêncta

Benlo/MG, em 17 de setembro de 2020,

Excelentíssimo Sr. Prefeito,
Lázaro Pereira Neves,

Ao cumprimentá-lo, respeitosamente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência Projeto de Lei n? 016/2020, Dispõe sobre alteração na Lei 953-A de 03 de setembro de

2015. Aprovado por esta Casa de Leis na Sessão Ordinária do dia 16/09/2020.

Na oportunidade encaminho Requerimento n? 005/2020 do Vereador Antonio Silvano

Ferreira Cardoso e da Vereadora Claudiléia Viana de Oliveira. Aprovado por esta Casa de Leis na

Sessão ordinária do dia 16/09/2020.

Sendo o que se apresenta para o momento renovamos nossos votos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Silvano Esteves de Souza
Presidente da Câmara

Destino: Exmo.Sr. Lázaro Pereira Neves

DD. Prefeito Municipal

Praça Dr. António Carlos, 85, Centro

CEP: 39640-000 - Berilo - MG

09 2020